金融学院党委会纪要
[bookmark: _GoBack]党纪要〔2021〕35号

2021年12月20日金融学院党委会安全稳定工作专题会议在学院会议室召开，会议由党委书记蒋晓华主持，党委委员庄晓燕、郑军、舒家先、周弘出席会议。现将有关事项纪要如下：
1、 学习《安徽财经大学校园安全专项整顿工作实施方案》
2、 加强安全排查，确保安全工作取得实效
3、 调整学院安全稳定工作领导小组名单
4、 通报8起教师被诈骗案例
5、 加强心理健康工作
6、 进一步做好网络舆情工作
7、 学习保密方面的文件精神

中共安徽财经大学金融学院委员会
                             2021年12月20日